234
COCCIÓN
ICOS PROFESSIONAL
• Sartén basculante para instalación mural.
• Cuba de cocción con fondo en acero inox AISI 304, con acabado antiadherente.
• OPCIONAL fondo de la cuba COMPOUND.
•  Tapa equilibrada en acero inoxidable AISI 304 con manilla atérmica.
Equipada con cremallera de acero cromado.
•  Chasis de acero inoxidable AISI 304.
•  Llenado de agua mediante grifo.
•  Aislamiento térmico garantizado por paneles de fibra cerámica de alta densidad 96/128 kg/mc.
•  Mecanismo de inclinación manual o automático.
Mod. BRQG150
Sartén basculante con recipiente
paralelepípedo de acero AISI 304,
que puede colocarse en la pared,
individualmente o en batería. Està
indicada para restaurantes y comedores de
pequeñas y medianas dimensiones. Para
el uso en buques y barcos está previsto
el anclaje en el suelo. Bajo pedido se
puede suministrar la versión con vuelco
automático. Por la versatilidad de uso, las
dimensiones, y los reducidos consumos
es ideal para la preparación de productos
alimentarios incluso en los pequeños
talleres artesanales.
SARTÉN
CUADRADA BASCULANTE
BRQ
,y~ Hosteleria10.com
MARMITAS Y SARTENES
CATÁLOGO TARIFA 2023
IC
O
S
PR
O
FE
SS
IO
N
A
L
235
G: GAS Directo E: Eléctrico Directo GM: Gas Directo Motorizado EM: Eléctrico Directo Motor.
MODELO CAPACIDAD DIMENSIONES
EXTERIORES DIMENSIONES CUBA POTENCIA
GAS
POTENCIA
ELÉCTRICA PVP
BRQG080 85 Litros 800 x 900 x 850 mm 720 x 570 x 228 mm 22 Kw 0,1 Kw 8.044 €
BRQG090100 96 Litros 900 x 900 x 850 mm 820 x 570 x 228 mm 22 Kw 0,1 Kw 8.424 €
BRQG120 120 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 228 mm 33 Kw 0,1 Kw 12.678 €
BRQG150 150 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 253 mm 33 Kw 0,1 Kw 13.415 €
BRQE080 85 Litros 800 x 900 x 850 mm 720 x 570 x 228 mm - - 10 Kw 8.110 €
BRQE090100 96 Litros 900 x 900 x 850 mm 820 x 570 x 228 mm - - 10 Kw 8.662 €
BRQE120 120 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 228 mm - - 15 Kw 12.714 €
BRQE150 150 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 253 mm - - 15 Kw 13.225 €
MODELO CAPACIDAD DIMENSIONES
EXTERIORES DIMENSIONES CUBA POTENCIA
GAS
POTENCIA
ELÉCTRICA PVP
BRQGM080 85 Litros 800 x 900 x 850 mm 720 x 570 x 228 mm 22 Kw 0,1 Kw 9.856 €
BRQGM090100 96 Litros 900 x 900 x 850 mm 820 x 570 x 228 mm 22 Kw 0,1 Kw 10.206 €
BRQGM120 120 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 228 mm 33 Kw 0,1 Kw 14.473 €
BRQGM150 150 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 253 mm 33 Kw 0,1 Kw 15.210 €
BRQGM160200 200 Litros 1600 x 900 x 850 mm 1520 x 570 x 253 mm 44 Kw 0,1 Kw 22.269 €
BRQEM080 85 Litros 800 x 900 x 850 mm 720 x 570 x 228 mm - - 10 Kw 9.922 €
BRQEM090100 96 Litros 900 x 900 x 850 mm 820 x 570 x 228 mm - - 10 Kw 10.457 €
BRQEM120 120 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 228 mm - - 15 Kw 14.585 €
BRQEM150 150 Litros 1200 x 900 x 850 mm 1120 x 570 x 253 mm - - 15 Kw 14.205 €
BRQEM160200 200 Litros 1600 x 900 x 850 mm 1520 x 570 x 253 mm - - 20 Kw 22.018 €
Mod. BRQG150 Mod. BRQG80
Sartenes calentamiento DIRECTO motorizadas
Sartenes calentamiento DIRECTO
Para Cocinar Tipos de elaboración
• Sofritos
• Ragú
• Salsas
• Risotto
• Guisos
• Polenta
• Caramelo
•  Guiso de verduras
• Braseado
Isabel
Rectángulo